



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง (ประปา) จำนวน ๓๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง (ประปา) จำนวน ๓๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง (ประปา) จำนวน ๓๔ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๔๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประปา

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานก่อสร้าง

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของวัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	ต่อตรง 2" หนา	20 ชิ้น	25.00	500.00	ให้พิจารณา
2	ท่อพีวีซี 2" ชั้น 8.5 (55 มม)	15 เส้น	210.00	3,150.00	รายการสินค้าที่
3	กาวยาท่อ SCG ชนิดใส 250 กรัม	10 กระป๋อง	140.00	1,400.00	ผลิตในประเทศ
4	ต่อตรงเกลียวใน 1 ½"	30 ตัว	28.00	840.00	(ถ้ามี) เว้นจำเป็น
5	ต่อตรงเกลียวนอก 1 ½"	30 ตัว	18.00	540.00	หรือต้องนำเข้า
6	ท่อพีวีซี 1 ½" ชั้น 8.5 (40 มม)	20 เส้น	132.00	2,640.00	จากต่างประเทศ
7	ยูเนียน ซีลยาง-หนา ฟ้า 55 มม. (2 นิ้ว)	6 ชิ้น	145.00	870.00	ตามเงื่อนไข ข้อ
8	ต่อตรงลด 3 * 1 ½" หนา	10 ชิ้น	65.00	650.00	1.1 (1.1.1.3(2))
9	ท่อพีวีซี ½" (18 มม)	10 เส้น	50.00	500.00	
10	สามทางลด 2 * ½"	10 ชิ้น	65.00	650.00	
11	ฝาครอบมือ 2"	10 ชิ้น	30.00	300.00	
12	ประตุน้ำ PVC ½"	20 ชิ้น	30.00	600.00	
13	ประตุน้ำ PVC 2"	7 อัน	165.00	1,155.00	
14	ก๊อมน้ำ สนามชั้นว่า ½ นิ้ว	6 อัน	195.00	1,170.00	
15	สามทาง 2" หนา	20 ชิ้น	48.00	960.00	
16	ประตุน้ำ PVC 1 ½"	12 ชิ้น	115.00	1,380.00	
17	ท่อพีวีซี 1" (25 มม)	15 เส้น	80.00	1,200.00	
18	ฟุตวาล์วทองเหลือง 1 ½"	7 ตัว	325.00	2,275.00	
19	ประตุน้ำพวงมาลัยทองเหลือง ½ ชั้นว่า	10 ตัว	150.00	1,500.00	
20	เทปพันเกลียวสีส้ม 15 ม.	10 ม้วน	24.00	240.00	
21	แป้นน้ำเหล็ก 3"	2 เส้น	1,550.00	3,100.00	
22	ท่อพีวีซี ¾" (20 มม)	15 เส้น	64.00	960.00	
23	ประตุน้ำ PVC 1"	10 ชิ้น	50.00	500.00	
24	ต่อตรงลด 1 ½" * 1"	10 ชิ้น	18.00	180.00	
25	มินิบอลวาล์ว ทล.ชั้นว่า ½"	6 ชิ้น	80.00	480.00	

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของพัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
26	แป้นน้ำเหล็ก 1 1/2"	3 เส้น	570.00	1,710.00	
27	ข้องอ 45 2" หนา	20 ชิ้น	20.00	400.00	
28	ข้องอ 90 2" หนา	10 ตัว	35.00	350.00	
29	กาวท่อน้ำไทย 500g	4 กระป๋อง	260.00	1,040.00	
30	สามทาง 1 1/2" หนา	15 ชิ้น	25.00	375.00	
31	ข้องอ 90 1 1/2" หนา	15 ชิ้น	25.00	375.00	
32	เทปพันเกลียวสีดำ 15 ม.	10 ม้วน	15.00	150.00	
33	ท่อพีวีซี 1" (25 มม)	10 เส้น	80.00	800.00	
34	ฟุตวาล์ว พีวีซี 1 นิ้ว ท่อน้ำไทย	6 ตัว	85.00	510.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 33,450.00 บาท (-สามหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ

( นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา )

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง